
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 247,539,551 1 ◎

2 247,800,000 2

3 248,148,000 3

4 248,150,000 4

5 248,150,000 4

6 248,150,000 4

7 248,150,000 4

備
考

円

アクアイースト株式会社

埼玉県加須市新利根２－９－１

株式会社ライオン事務器　北関東支店

　

　

1070001002376 　

1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

248,150,000

7010401018749 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1010001110829

件名

電通工業株式会社　関東支店

リコージャパン株式会社　販売事
業本部　埼玉支社　公共文教営業
部

　

契約締結日　から　令和３年３月１８日

業務概要

1122001014313

247,539,551

設計金額(税抜)

摘要

248,150,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前１０時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市膝折町４丁目１１番７号（朝霞第一小学校）他９校

履行期間

小学校学習者用コンピュータ等機器購入

予定価格(税抜)

落札業者名

指名業者数が多いため、辞退等で応札がない業者については別添の一覧をご覧ください。

落札金額（税込）

272,293,506

株式会社ナブアシスト

2010001183394

株式会社ライオン事務器　北関東
支店

株式会社大竹エンジニアリング

小学校１０校の指定先に設置する。

発注業種 文具・事務用機器　ＯＡ機器

3030001045204



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 110,000,000 1 ◎

2 110,079,400 2

3 110,290,000 3

4 110,300,000 4

5 110,300,000 4

6 110,300,000 4

7 110,300,000 4

備
考

円

アクアイースト株式会社

埼玉県さいたま市北区宮原町２－４５－１

リコージャパン株式会社　販売事業本部　埼玉支社　公共文教営業部

　

　

1070001002376 　

1030001003007
埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

110,300,000

7010401018749 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1122001014313

件名

電通工業株式会社　関東支店

株式会社ライオン事務器　北関東
支店

　

契約締結日　から　令和３年３月１８日

業務概要

1010001110829

110,000,000

設計金額(税抜)

摘要

110,300,000

開札日時 令和２年７月３１日（金）　午前１０時３０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市大字膝折２番地の３１（朝霞第一中学校）他４校

履行期間

中学校学習者用コンピュータ等機器購入

予定価格(税抜)

落札業者名

指名業者数が多いため、辞退等で応札がない業者については別添の一覧をご覧ください。

落札金額（税込）

121,000,000

株式会社ナブアシスト

2010001183394

リコージャパン株式会社　販売事
業本部　埼玉支社　公共文教営業
部

株式会社大竹エンジニアリング

中学校５校の指定先に設置する。

発注業種 文具・事務用機器　ＯＡ機器

3030001045204


